
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

29 сентября 2023 г.                                №_931                                                                                                                        
                                                                                                                                        Экз. №_______ 

р.п. Карсун 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области  

от 20.01.2023 № 28 

 

В целях решения основных задач социально-экономического развития 

муниципальных образований «Карсунский район» Ульяновской области и Кар-

сунское городское поселение Карсунского района Ульяновской области, руко-

водствуясь статьями 13, 43 Устава муниципального образования «Карсунский 

район»,  администрация п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в перечень муниципальных программ муниципальных образо-

ваний «Карсунский район» Ульяновской области и Карсунское городское посе-

ление Карсунского района Ульяновской области, утверждѐнный постановлени-

ем администрации муниципального образования «Карсунский район» Ульянов-

ской области от 20.01.2023 № 28 «Об утверждении перечня муниципальных 

программ муниципальных образований «Карсунский район» Ульяновской об-

ласти  и Карсунское городское поселение Карсунского района Ульяновской об-

ласти», следующие изменения: 

1.1. Строку 5 изложить в следующей редакции: 
« 5. Муниципальная программа «Комплексное раз-

витие сельских территорий Карсунского райо-

на Ульяновской области на 2021-2026 годы» 

Администрация муни-

ципального образования 

«Карсунский район» 

Ульяновской области  

 

 

 

»; 

1.2. Строку 8 изложить в следующей редакции: 
« 8. Муниципальная программа «Охрана окружа-

ющей среды и восстановление природных ре-

сурсов в муниципальном образовании «Кар-

сунский район» Ульяновской области и муни-

ципальном  образовании Карсунское городское 

поселение Карсунского района Ульяновской 

области на 2014 - 2026 годы» 

Администрация муни-

ципального образования 

«Карсунский район» 

Ульяновской области  

 

 

 

 

 

 

»; 

  1.3. Строку 10 изложить в следующей редакции: 
« 

 

 

 

10. Муниципальная программа «Развитие моло-

дежной политики в Карсунском районе Улья-

новской области на 2014-2026 годы» 

Администрация муни-

ципального образования 

«Карсунский район» 

Ульяновской области 

 

 

 

»; 

  1.4. Строку 13 изложить в следующей редакции: 
« 13. Муниципальная программа «Развитие жилищ- Администрация муни-  



2 

 

но-коммунального хозяйства в  муниципаль-

ном образовании «Карсунский район» Улья-

новской области и муниципальном образова-

нии  Карсунское городское поселение Карсун-

ского района Ульяновской области на 2019-

2026 годы» 

ципального образования 

«Карсунский район» 

Ульяновской области 

 

 

 

 

 

»; 

  1.5. Строку 15 изложить в следующей редакции: 
« 15. Муниципальная программа «Безопасные и ка-

чественные дороги местного значения в  муни-

ципальном образовании «Карсунский район» 

Ульяновской области и муниципальном обра-

зовании  Карсунское городское поселение Кар-

сунского района Ульяновской области на 2022-

2025 годы» 

Администрация муни-

ципального образования 

«Карсунский район» 

Ульяновской области 

 

 

 

 

 

 

». 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию. 

 

 

 

Глава администрации района               Н.А.Сизов 

                       

 


